
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської 

ради та перенесення термінів 

виконання 

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 165 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Гилюк А.В., відповідно до розпорядження 

міського голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської 

ради, затвердженим рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від  

15 квітня 2016 року № 10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що 

перебували на контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого 

комітету міської ради і станом на 30 травня 2019 року виконані, а саме: 

від 04 квітня 2019 року № 104 «Про запровадження системи енергетичного 

менеджменту в бюджетних установах м. Старокостянтинів»; 

від 25 квітня 2019 року № 144 п. 1 «Про приватизацію житла за адресою: 

вул. Миру, буд. 11, секція 40»; 

від 25 квітня 2019 року № 144 п. 2 «Про приватизацію житла за адресою: 

вул. Франка, буд. 35, секція 36»; 

від 25 квітня 2019 року № 144 п. 3 «Про приватизацію житла за адресою: 

вул. Франка, буд. 35, секція 26». 

 

2. Перенести терміни виконання рішень виконавчого комітету міської 

ради, що перебувають на контролі в організаційно-контрольному відділі 

виконавчого комітету міської ради, на підставі наданих довідок, а саме: 

від 26 квітня 2018 року № 130 «Про дозвіл на укладення та підписання 

правочинів щодо нерухомого майна за участю малолітнього Билини Б.Р.» до           

02 січня 2020 року; 



 

2 

 

від 25 квітня 2019 року № 141 «Про розірвання договору з автомобільним 

перевізником Дремлюгою Г.О. на перевезення пасажирів на маршруті 

загального користування № 7 графік № 4» до 01 листопада 2019 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                  В. Богачук 

 


